

Ж.Досмұхамедов атындағы жоғары педагогикалық колледжі
Қамқоршылық Кеңесі отырысы
ХАТТАМА
№1

18 қазан 2023 жыл
Барлығы:9
Қатысқаны:5
Қатыспағаны:4

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

1.2023-2024 оқу жылында жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, әлеуметтік аз қамтылған, мүгедек, көпбалалы отбасылардан шыққан, асыраушысынан айырылған ақылы топтарда білім алатын студенттердің оқу ақысына жеңілдік беру;

1-ші мәселе бойынша әлеуметтік педагог Д.Б.Каженова

2023-2024 оқу жылында ақылы топтарда білім алатын жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, әлеуметтік аз қамтылған, мүгедек, көпбалалы отбасылардан шыққан, бір әкесі немесе бір анасы тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан студенттердің оқу ақысына көрсетілетін жеңілдік мөлшерін әлеуметтік-тұрмыстық жағдайын ескере отырып төмендегі мөлшерде бекітулеріңізді сұраймын:

- 1. Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер – 25%*
- 2. Мүгедек студенттер – 20%*
- 3. Толық емес, көпбалалы отбасылардан шыққан және отбасында мүгедек адамдары бар студенттерге –15%*
- 4. Әлеуметтік аз қамтылған – 10 %*

Сөз алды:

Қамқоршылық Кеңес төрағасы С.С.Идиятов

Қазіргі уақытта колледж әкімшілігінің халықтың осал топтарына мұндай көмек көрсетуі өте дұрыс шешім деп есептеймін. Мен аталған санаттар бойынша 10 және 25% аралығында қарастырылуына қарсы емеспін.

Қалған Кеңес мүшелері де аталған шешімді қолдайтындығын білдірді.

ҚАУЛЫ:

2023-2024 оқу жылында жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, әлеуметтік аз қамтылған, мүгедек, көпбалалы отбасылардан шыққан, бір әкесі немесе бір анасы тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан студенттердің оқу ақысына көрсетілетін жеңілдік мөлшерін әлеуметтік-тұрмыстық жағдайларына байланысты 10және 25% аралығында бекітілісін.

1-ші мәселе бойынша әлеуметтік педагог Д.Б.Каженова

2023 қыркүйек-қазан айларында жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, әлеуметтік аз қамтылған, мүгедек, көпбалалы отбасылардан шыққан, бір әкесі немесе бір анасы тәрбиелеп отырған отбасылардан шыққан студенттерден оқу ақысына жеңілдік беруді сұрап 21 студенттер өтініш келіп түсті: Олардың әрқайсысының әлеуметтік-тұрмыстық жағдайына тоқталатын болсам:

- 1. 1сКШИ-9** тобының студенті **Умарғалиев Асет Арманович**. БҚО, Орал қаласы, Строитель ш/а, 29 үй, 44 пәтерде тұрады. Толық емес отбасы, анасы жалғыз асыраушы. Анасы Умарғалиева Камшат Сигуатовна Облыстық психикалық денсаулық орталығында психиатор дәрігер болып жұмыс жасайды. Айлық жалақысы – 288 124 (екі жүз сексен сегіз мың жүз жиырма төрт) теңге. Жалақысы жетпейтінін айтып, баласының оқу ақысына жеңілдік сұрайды.
- 2. 1асРШО-9** тобының студенті **Талап Томирис Тұрғанқызы**. БҚО, Орал қаласы, Х.Чурин көшесі 119 үй, 37 пәтерде тұрады. Толық емес отбасы, ажырасқан. Анасы Мусалимова Зарукат Александровна «Sauda Market Ltd» ЖШС- де аға сатушы болып

қызмет атқарады. Айлық жалақысы тұрақсыз, қосымша жұмыстар жасамаса өте аз жалақы шығатынын өтінішінде жеткізді. Пәтер жалдап тұратынын, бір өзінің жалақысы жетпейтінін айтып оқу ақысына жеңілдік сұрайды.

3. **1пКШО-11** тобының студенті **Бақтығали Жансая Азаматқызы**. БҚО, Ақжайық ауданы Шабдаржол ауылынан. Көпбалалы отбасы, анасы- Сатканкулова Салтанат Түлегеновна «Күміс алқа» иегері, қазіргі таңда жұмыссыз. Әкесі – Есжанов Азамат Бақтығалиұлы жұмыссыз. Әлеуметтік – тұрмыстық жағдайын айтып, Жансаяның оқу ақысына жеңілдік сұрайды.
4. **1сКШО –9** тобының студенті **Амангелді Лиза Сәулетқызы**. БҚО, Орал қаласы, Мөңкеұлы 108/16 пәтерде тұрады. Толық емес отбасы, 2017 жылы әкесі Бисенкулов Самат Амангельдиевич қайтыс болған. Анасы Ержанова Асемкуль Ахановна 2010 жылдан бері II-топтағы мүгедек. Денсаулығына байланысты жұмыссыз. Дәрігерге үнемі қаралатынын, жұмыс жасауға, ауыр көтеруге болмайтынын өтінішінде жазып көрсеткен. 11 жасынан Лизаны өзі асырап келе жатқандығын айтып, әлеуметтік – тұрмыстық деңгейінің төмендігін айтып оқу ақысына жеңілдік сұрайды.
5. **1сКШО-9** тобының студенті **Хабдығали Фариза Талапкерқызы**. Сырым ауданы, Аралтөбе ауылынан. Фариза III-топ мүгедегі. Отбасында әкесі Ашибеков Талапкер Хабдугалиевич жұмыссыз. Анасы Нурмуханова Нурсулу Женисбаевна мүгедек бала күтуші, жұмыссыз. Анасы Ашибекова Гульбагида Талапкеровна II-топ мүгедегі. Екі мүгедек бала асыраушы отбасы әрі жұмыссыз ата – ана ретінде Фаризаның оқу ақысына жеңілдік сұрап, өтініш жазды.
6. **1асКШИ-9** тобының студенті **Мақсот Назерке Ильясқызы**. Жәнібек ауданы, Жәнібек ауылынан. Көпбалалы отбасынан. Әкесі Беркенов Ильяс Максотович жұмыссыз(анықтама әкелген жоқ). Анасы Беркенова Жайнагул Маннаповна ауыл шаруашылығында еден жуушы болып жұмыс жасайды. Отбасында екі бала студент, екі бала мектеп оқушысы, екі бала балабақшаға барады. Отбасының әлеуметтік – тұрмыстық жағдайын баяндай отырып, оқу ақысына жеңілдік сұрайды.
7. **1с КШИ-9** тобының студенті **Курмашева Акмаржан Сагинтаевна**. Орал қаласында, Зачаганск, Алпамыс батыр 47 мекен-жайында тұрады. Толық емес отбасы, анасы Габдешова Әсемгул Қыдырғожақызы мен әкесі Курмашев Сагинтай Табылдиевич ажырасқан. Жалдамалы пәтерде тұрады, әкесі балаларға алимент төлемейтінін, өзінің жалақысы аздық ететінін айтып оқу ақысына жеңілдік сұрайды.
8. **1сКШО -9** тобының студенті **Айтуганова Ақмаржан Фархадовна**. Орал қаласы I – саяжайдан. Анасы Молдағалиева Маншук Айтугановна Маржанның әкесімен заңды некеде болмаған. Қазіргі некесінен 3 баласы бар, көпбалалы ана. Ақмаржан үйінің үлкені, екі мектеп оқушысы, бір жасқа толмаған бір баласы бар. Анасы жұмыссыз. Әкесінің тұрақты жұмысы жоқ. Ақмаржан I-топ мүгедегі.
9. **1сКШО -9** тобының студенті **Жубатова Азатгуль Жаслановна**. Орал қаласы Охранная 52/1 мекен – жайында тұрады. Көпбалалы отбасынан. Әкесі Жубатов Жаслан Андреевич жұмыссыз. Анасы Аманғалиева Айсулу Шамшиденовна Орал арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету орталығында санитарка болып қызмет атқарады. Анасының жалақысы тұрмыстық қажеттіліктер мен оқу ақысына жеткіліксіз екендігін айтып, оқу ақысына жеңілдік ұсынуын сұрайды.
10. **1сКШИ-9** тобының студенті **Төлеу Қарақат Алтынбекқызы**. Бөкей Орда ауданы, Бисен ауылынан. Көпбалалы, толық емес отбасынан. Әкесі қайтыс болған. Анасы

Сергазиева Мейрамгүл жеке қожалығы бар. Толық емес отбасы, көпбалалы отбасы екенін айтып, қызының оқу ақысына жеңілдік сұрайды.

11. **1сКШИ -9** тобының студенті **Амангали Айкөркем Есенқызы**. Атырау облысы, Қызылқоға ауданы, Жасқайрат ауылынан. Көпбалалы отбасынан. Әкесі Жанабаев Есен Амангалиевич Атырау облысы, Қызылқоға ауданына қарасты «Құрман» ШҚ – да көмекші болып қызмет жасайды. Айлық жалақысы – 70 000 тг. Анасы Изимова Ақбаян Нурымовна бала күтімімен үйде, «Күміс алқа» иегері, жұмыссыз.
12. **1асКШК-9** тобының студенті **Жумекенов Ерасыл Қуанышұлы**. Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласынан. Толық емес отбасы. Әкесі Берекенов Қуаныш Жумекенович 2019 жылы қайтыс болған. Анасы Молдахметова Гүлманат Тұрсынғалиқызы әлеуметтік қызметтер порталында жеке көмекші болып жұмыс жасайды. Айлық жалақысы – 112.940 тг. Анасы екі баланы жалғыз асыраушы екендігін айтып, оқу ақысына жеңілдік беруді сұрайды.
13. **2асКДО-9** тобының студенті **Шайхолла Бақыт Сайрамқызы**. Ақжайық ауданы, Чапаев ауылынан. Көп балалы отбасынан. Әкесі Агадилов Сайран Шайхуллович тұрақты жұмысы жоқ. Анасы Агадилова Айнагул Сериковна Ақжайық аграрлық техникалық колледжінде кір жуу машинасының операторы болып жұмыс жасайды.
14. **3сРШО-9** тобының студенті **Чирова Валерия Сергеевна**. Бәйтерек ауданы, Дарьинск ауылынан. Толық емес отбасынан. Әкесі Чиров Сергей Петрович пен анасы Чирова Екатерина Юрьевна ажырасқан. Анасы Бәйтерек ауданындағы «Жұлдыз – ай» балабақшасында кір жуу машинасының операторы болып жұмыс жасайды. Жалақысы жетпейтінін айтып оқу ақысына жеңілдік сұрайды. **Оқу үлгерімі: үштік бағалары бар**
15. **3п КШК-11** тобының студенті **Каиржанов Ренат Кенжебекович**. Теректі ауданы, Теректі ауылынан. Толық емес отбасынан, ата – анасы ажырасқан. Анасы Мулдағалиева Нургуль Тулегеновна Теректі ауылдық округі әкімдігінде қойма менгерушісі болып жұмыс жасайды. Отбасында үш ұлы бар, жалғыз өзінің жалақысы әлеуметтік - тұрмыстық қажеттіліктерден аспайтынын айтып, оқу ақысына жеңілдік сұрайды.
16. **3пКШК-11** тобының студенті **Калиева Айзада Артуровна**. Орал қаласынан. Көп балалы отбасынан. Әкесі Канатов Артур Калиевич жұмыссыз. Канатова Аккойкын Елемесовна Snack Distribution қойма менгерушісі болып жұмыс жасайды. Өздерінің төрт баласына қоса қайтыс болған үлкен қызының төрт баласын сенімхатпен бағып отыр. **Оқу үлгерімі: оқу екпіндісі.**
17. **3сКШИ-9** тобының студенті **Төлеген Қымбат Зинеденқызы**. Ақжайық ауданы, Сарман ауылынан. Көпбалалы отбасынан. Әкесі Тулегенов Зинеден «Тайпақ орман және жануарлар дүниесін қорғау жөніндегі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде орман инспекторы қызметін атқарады. Айлық табысы 229 291 тг. Анасы Малқарина Анар Рахметоллаевна бала күтіміне байланысты жұмыссыз. «Күміс алқа» иегері. Жолдасының жалақысы тұрмыстық қажеттіліктеріне жетпеуіне байланысты Қымбаттың оқу ақысына жеңілдік беруін сұрайды.
18. **3сКШО-9** тобының студенті **Жампоз Нұрсұлтан Мейрамұлы**. Сырым ауданы, Қособа ауылынан. Толық емес отбасынан. Әкесі Есетов Мейрман Жампозович пен анасы Тынымгереева Орынша Ақпановна ажырасқан. Нұрсұлтан мен інісі Ерсултан әкесінің тәрбиесінде. Әкесі жұмыссыз. Нұрсұлтан колледждегі шараларға белсенді қатысады. **Оқу үлгерімі: Оқу екпіндісі**

19. **ЗсКИНФ -9** тобының студенті Қамидулла Саламат Сагидуллаұлы. Орал қаласы, Құс фабрикасында тұрады. Әкесі Сисенғалиев Сагидулла Камидуллинович «Отау Алан» ЖШС- де жүк тасушы қызметін атқарады. Айлығы - 70 000 тг. Анасы ІІІ-топ мүгедегі, мемлекеттен 80 463 тг жәрдемақы алады. Анасы өзінің жұмыссыз екенін, әкесінің жалақысы отбасылық күнкөріс қамына жетпейтіндігін айтып, оқу ақысына жеңілдік сұрайды.
20. **ЗсКШФТ-9** тобының студенті Тажекешова Аяулым Кенжебекқызы. Шыңғырлау ауданы, Тасмола ауылынан. Толық емес отбасынан. Әкесі Дандикулов Кенжебек Тажекеевич қайтыс болған. Анасы Дандикулова Алмагуль Женисовна Шыңғырлау ауданы Тасмола жалпы орта білім беретін мектебінде тарих пәні мұғалімі болып жұмыс жасайды. Отбасында үш баласы бар. **Оқу үлгерімі жақсы.**
21. **ЗсКШО-9** тобының студенті Қазбек Шынайы Спартакқызы. Бөкей Орда ауданы, Ұялы ауылынан. Толық емес отбасынан. Әкесі Джапаков Спартак Казбекович пен анасы Айтжанова Адеми Сериковна ажырасқан. Анасының өтінішінде жазуы бойынша әкесі алимент төлемейді. Колледжішілік шараларға белсене қатысады. **Оқу үлгерімі: оқу екпіндісі.**

Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес төрағасы С.С Идиятов

Барлық студенттердің әлеуметтік – тұрмыстық жағдайымен таныстып шықтық. Менің ойымша студенттерге санаттарының ескере отырып 15%-20% жеңілдік бергеніміз дұрыс. (Ұсынысты барылық Кеңес мүшелері қолдады)

Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес мүшесі Р.С Габдуллина

Саламатсыздар ма құрметті Кеңес мүшелері мен екі мүгедек студенттің құжаттарын қарап шықтық, екеуі де тиісті санатқа жататындығын дәлелдейтін құжаттарын талап бойынша тапсырған. Мен екуіне де 20% жеңілдік беруді ұсынамын.

(Ұсынысты барылық Кеңес мүшелері қолдады)

Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес мүшесі Ә.Қ Мырзахметова

Саламатсыздар ма құрметті Кеңес мүшелері мен барлық Толық емес, көпбалалы отбасылардан шыққан, отбасында мүгедек адамдары бар студенттердің және әлеуметтік аз қамтылған студенттердің құжаттарын қарап шықтық, барлығы да тиісті санатқа жататындығын дәлелдейтін құжаттарын талап бойынша тапсырған. Мен аталған санаттағы студенттерге жеңілдік беруді толығымен қолдаймын

Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес мүшесі Ш.А Айтқалиева

Әлеуметтік жағдайы төмен, жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, асыраушысынан айырылған, ақылы топтарда білім алатын төмендегі студенттердің оқу ақысына 15-20% жеңілдік беруге қарсы еместігін және аталған студенттердің оқу мен тәрбие алуда жетістіктерге жететіндігіне сенім білдірді.

ШЕШІМ:

1. Кестеде көрсетілген жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер, мүгедек студенттер, толық емес, көпбалалы отбасылардан шыққан, отбасында мүгедек адамдары бар студенттерге 15– 20% аралығында жеңілдік берілсін.

№	Аты-жөні	Тобы	Санаты	Жеңілдік көлемі %	2023-2024 оқу жылы төлейтін қаражат.тг
1.	Умарғалиев Асет Арманович	Іс КШИ-9	Толық емес отбасы	15	
2.	Талап Томирис Тұрғанқызы	Іас РШО-9	Толық емес отбасы	15	

3.	Бактығали Жансая Азаматқызы	1п КШО-11	Көпбалалы отбасы	15	
4.	Амангелді Лиза Сәулетқызы	1с КШО-9	Толық емес отбасы	15	
5.	Хабдығали Фариза Талапкерқызы	1с КШО-9	Мүгедек студент	20	
6.	Максот Назерке Ильяскызы	1ас КШИ-9	Көпбалалы отбасы	15	
7.	Курмашева Акмаржан Сагинтаевна	1с КШИ-9	Толық емес отбасы	15	
8.	Айтуғанова Акмаржан Фархадовна	1с КШО-9	Мүгедек студент	20	
9.	Жубатова Азатгуль Жаслановна	1с КШО-9	Көпбалалы отбасы	15	
10.	Төлеу Қаракат Алтынбекқызы	1с КШИ-9	Көпбалалы, толық емес отбасы	15	
11.	Аманғали Айкөркем Есенқызы	1с КШИ-9	Көпбалалы отбасы	15	
12.	Жумекенов Ерасыл Қуанышұлы	1ас КШК-9	Толық емес отбасы	15	
13.	Шайхолла Бақыт Сайрамқызы	2ас ҚДО-9	Көпбалалы отбасы	15	
14.	Чирова Валерия Сергеевна	3с РШО-9	Толық емес отбасы	15	
15.	Каиржанов Ренат Кенжебекович	3п КШК-11	Толық емес отбасы	15	
16.	Калиева Айзада Артуровна	3п КШК-11	Көпбалалы отбасы	15	
17.	Төлеген Қымбат Зинеденқызы	3с КШИ-9	Көпбалалы отбасы	15	
18.	Жампоз Нұрсұлтан Мейрманұлы	3с КШО-9	Толық емес отбасы	15	
19.	Қамидулла Саламат Сагидуллаұлы	3с КИНФ-9	Көпбалалы отбасы	15	
20.	Тажекшова Аяулым Кенжебекқызы	3с КШФТ-9	Толық емес отбасы	15	
21.	Қазбек Шынайы Спартакқызы	3с КШО-9	Толық емес отбасы	15	

Қамқоршылық
Кеңес төрағасы



С.С.Идиятов

Хатшы


Д.Б.Каженова

Кеңес мүшелері:

Р.С.Габдуллина 

Ә.А.Татауова 

Ш.А.Айтқалиева 

Ә.К.Мырзахметова 